. ''

Preteítura de Mauá
.... . ' . ' "·,

PORTARIA Nº 11. 731, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

Altera a Portaria nº 11.066, de 7 de novembro de
2017, que institui a Comissão de Análise e
Seleção de Projetos de Organizações da
Sociedade Civil sem fins lucrativos, no âmbito da
Secretaria de Esportes e Lazer, nomeia seus
membros e dá outras providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas no art. 60, inciso VIII, combinado com o art. 92, li, "c", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 9.972/2017, R E S O L V O:

Art. 1° O art. 2° da Portaria nº 11.066, de 7 de novembro de 2017, passa a vigorar com a
seguinte redação:

membros:
"Art. 2º A Comissão de que trata o art. 1 ° desta Portaria será composta pelos seguintes

1 - presidente: MÁRCIO BERTUCCI CORREA- RF 41.695;
li - membros:

a) titulares:
1. EZEQUIEL ROBERTO TEIXEIRA LOPES - RF 41.902;
2. ARIELA RAMOS DE OLIVEIRA- RF 18.688;
3. GLAUCE BATISTA DE MIRANDA BRITTO - RF. 34.548;
4. FÁBIO HUGO MARTINS DE OLIVEIRA- RF 21.206;

b) suplente: DANIELA ARRAIS VALÉRIO - RF 35.591." (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 11. 717, de 31 de julho de 2023.

Município de Mauá, em 10 de outubro de 2023.

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

ad/